
str. 1 
 

 

 

Uchwała Nr: XIX/115/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji”. 
 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 1. Zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2012 - 2013 do 

kwoty ogółem: 1 347 535,00 zł , przypadające na lata: 

2012 rok –        500 000,00 zł 

2013 rok –        847 535,00 zł 

   na realizację inwestycji pn.  
„Wykonanie ścieżki rowerowej z Łobżenicy do Trzebonia  

wraz z zagospodarowaniem plaży „. 

 
2.  Spłata zobowiązań nastąpi z podatków i opłat lokalnych. 

 
 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

        Przewodniczący Rady 
        (-) Edward Starszak 

 
 



str. 2 
 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XIX/115/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

        z dnia 30 maja 2012 r. 

 

     w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 
podejmowania inwestycji”. 
 
     Zobowiązanie w zakresie podejmowania inwestycji wymienione w §  

 
1 dotyczy przedsięwzięcia zapisanego w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2012 – 2013. 

       Rada Miejska w Łobżenicy postanowiła po dokonaniu analizy 

możliwości finansowych wykonać ścieżkę rowerową z Łobżenicy do 

miejscowości Trzeboń wraz z zagospodarowaniem plaży. 

       Inwestycja ta została zaplanowana do realizacji na lata 2012, 

2013. Ażeby móc przystąpić niezwłocznie do procedur przetargowych 

na całość zadania, a potem do realizacji inwestycji należy podjąć 

uchwałę w sprawie: „  Zobowiązania w zakresie podejmowania 

inwestycji” .  Zadanie to ma szczególne znaczenie dla społeczeństwa 

miasta jak i wsi ponieważ ścieżka ta  prowadzi nad jezioro trzebońskie, 

które jest najbliżej położone od miasta i korzystają z kąpieli w nim 

mieszkańcy gminy. 


